MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

oríciD N' 7QS/202a Em 23 de Março de 2023

!!11911g:M$!nlçlpgl.gS41wlggw
Protocojo: 3032/2023 de 30/03/2023 Q8:17

Oocumento: RE;posta l:l'. l à Ingiflaçãp n' 1704/2022

'CHEfiA GABINETE uuicipic DE ARARAQUARA

Dest natárÍQL$gt Exped ente Leg

AÓ.

ExceléHtíisith;Q Senhor
PAULO ' 'LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua SlãdIBénto,887
ARAPÁ:QUARA/SP

SéntjdfPrdiilente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1704/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto, em
c.:?ll:Uljl.5)pCaminhamos as informações conforme manifestação prestada pela
Seé:fetali.at:Municipal de Obras e Serviços Públicos. ' ' ' -'- '

estjfhq:éidQnsÍderação.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTOS
rbirtõted

PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAKAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICAS

Araraquara, 21 de Março de 2023

À Chefia de Gabinete

Em resposta a indicação n' 1704/2022 informo que foram

instalados os bancos na praça em questão. Quanto as lixeiras informo que não dispomos de

mobiliário para tal instalação, o processo licitatório para sua aquisição está em análise nos

setores competentes.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

á:tógÉ PkLÍCOLLA
e Serviços Públicos

Rua São Beitto, 840 - Centro l Ai'ai'acluaia-SP/ CEP: 14.801-90ií
Coiltato: (16) 3301-5180 i E-mail: secobl'as@arúlraquarasp.gov.br